РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                          п.Ельники                                 № 37-п

О внесении изменений в Постановление от 25.11.2015 № 31-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края

Во исполнении пункта 2 Постановления администрации Ельниковского сельсовета Иланского района от 30.09.2015 № 28-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями администрации Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края» ст.16 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление от 25.11.2015 № 31-п «Об Утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Ельниковского сельсовета Иланского района. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции.
2. Настоящий перечень применяется при формировании муниципальных заданий для муниципальных учреждений Ельниковского сельсовета Иланского района на
2017-й и последующие годы.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Таёжные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Ельниковского сельсовета.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                      Т.А.Зайцева